p. lxxi. i. Στωϊκῶν δὲ Θεμιστοκλῆς κ. τ. λ.] Hinc relati in Stoicorum Catalogum in Fabric. B. Gr. III. p. 536. sqq. ed. Harles. Hujus junioris Themistoclis Stoici mentionem attigit Wytttenbach. in Annot. in Eumarii Julianum p. 259. D Boisson. ubi antiquioris philosophi Themistoclis res examinat. Μοχ οὔτε μέχρι πρώην "Nuper admodum" Tollius. Μοχ: Ἡλιόδωρος. Hinc receptus in Catalogum Peripateticorum in Fabric. B. Gr. Vol. III. p. 494. ed. Harles. Cr.

p. lxxi. ε. Πλατωνικοὶ μὲν Ἀμμόνιος] "Plotini præceptor, a Peripatetico Ammonio (de quo mox et de quo apud Philostratum in Sophistarum vitis) diversus." Fabric. De eo monitum est supra ad cap. III. p. 96. sq. Μοχ Θεόδοτος καὶ Εὐβουλος. In priore nomine variant libri nostri. De utroque philosopho paucissima habes in Fabricii B. Gr. III. p. 172. et 190. Harlesii. Μοχ Ὁριγένει τὸ περὶ δαιμόνων. Explicui hanc doctrinam, hoc etiam libro laudato, in Symbolica et Mythol. III. p. 72. sqq. ed. alter. etiam supra annot. ad cap. III. p. 97. sq. Cr.

p. lxxi. h. Εὐβούλω δὲ, τὸ περὶ τοῦ Φιλήβου καὶ τοῦ Γοργίου] Hunc Eubulum eundem cum eo putat Tollius, cujus Historia Mithræ multis voluminibus composita citatur Porphyrio de Antro Nymph. VI. p. 7. cujus aetatem nescimus (vid. Gocns ad eum locum p. 91.) itemque de Abstin. IV. p. 349. ubi Rhoerius veterum recentiorumque scriptorum auctoritate pro Σύβουλος restitui vult Εὐβουλος. Cr. Μοχ καὶ τῶν Ἀριστοτέλει—ἀντειρημένων. "Verte: atque de iis, quæ Aristoteles Politicæ Platonis objecit." Tourp. Nuper

admodum A. Maius in calce pervetusti Codicis mscr., qui Procli in decimum Reip. Platonis librum commentarios ineditos continet, reperit fragmentum, quod ita inscribitur: 'Ἐπίσκεψις τῶν ὑπ' Ἀριστοτέλους ἐν δευτέρῳ τῶν Πολιτικῶν πρὸς τὴν Πλάτωνος Πολιτείαν ἀντειρημένων, commotusque similitudine tituli cum eo, qui nostro in loco legitur, eo propensus est, ut pro Eubuli fragmento habeat. Latine vertit idem V. Cl. et typis describi curavit in Scriptorum Vett. Nova Collect. Vaticana Vol. II. p. 672—675. Ego ejus anecdoti aliquot locos attingi in Amott. in Plotinum. *Cr.*

p. lxxi. i. οὐκ ἐχέγγνα—ὀρμὴν λαβόντων] "Tollius rectius: *Non illa tanti sunt, ut ea propter inter illos referrī mercantur, qui dedita opera literis philosophiæ dogmata explicuerunt, quum hac ipsis opuscula velut parerga seu fortuita fuerint, &c.* Legit porro: οὐχὶ ἐχέγγνα πρὸς τὸ μετὰ κ. τ. λ. deinde putat χρησαμένῳν αὐτῶν vel χρησαμένους et postea λαβόντας esse legendum. 'Ο λόγος, eodem notante, hoc loco sermo est dogmata philosophica exponens, ut paullo post est: εἰς τὴν τοῦ λόγου διάρθρωσιν. De Platonicis, Peripateticis et Stoicis, qui a Longino laudantur, alibi a me dictum." *Fabric.* Scilicet Vol. III. B. Gr. ed. Harles. Primum οὐκ, quod in Cod. Oxon. reperit Hudson., restituerunt postea Longini editores, et ita nostri quoque libri omnes. De voce λόγος, *disputatio de philosophia*, *Toupius* laudat Maxim. Tyr. Diss. XXIII. c. 2. et *Davisii* annot. in eam. Deinde *Toupio* probatur altera conjectura *Tollii*: χρησαμένους et λαβόντας, quia Genitivi ambiguum faciunt sententiam ob antecedentem Genitivum ἐξεργασμένων, et quia in terminationibus sæpissime peccant librarii. Ego manum abstinui, cum codd. nostri omnes in vulgata persistant. Locum sanum non existimō. *Cr.*